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Wielkimi krokami zbliża się kolejna wielka impreza, a mianowicie 14 finał WOŚP. Jak co roku w całej polsce (i nie
tylko)  zorganizowana będzie zbiórka pieniędzy. Po raz kolejny nie zabraknie rajdowców, chcących pomóc. W
naszym regionie największą imprezą będzie - Wielki Mecz Hokejowy - ARTYŚCI kontra RAJDOWCY, którą organizuje
MERA Rally Team. W imprezie wezmą udział między innymi zawodnicy Automobilklubu Cieszyńskiego.

Zapytaliśmy ich co sądzą na ten temat: 

Kajetan Kajetanowicz :
Uważam, że zorganizowanie wystawy samochodów rajdowych, przejażdżek nimi i
meczu hokejowego pomiędzy artystami a rajdowcami to wspaniały pomysł. Wynik tego meczu jest mało istotny w
porównaniu do celu w jakim jest zorganizowany.
Jeśli będę miał możliwość wejść na lód podczas tego meczu, to dam z siebie wszystko mimo tego, że na łyżwach
uczę się jeździć od trzech tygodni.
Przygotujemy z Olą niespodziankę, którą będzie można  zlicytować podczas  imprezy wTychach.
Cena biletu na mecz hokeja będzie wynosić 5 zł - SERDECZNIE ZAPRASZAMY 

Podobnie jak podczas ubiegłorocznego finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy zespół 2Brally Team weźmie
udział w organizowanym przez MERA RT finale w dniu 7stycznia 2006 w Tychach.

Bartek Boruta:  
"To bardzo fajny pomysł i szczytny cel od lat realizowany przez Jurka Owsiaka. Chcemy rownież pomóc w zebraniu
środków dla tych, którym pomaga WOŚP. Robimy wszystko by być na finale w Tychach. Jedyny problem na chwilę
obecną
stanowi dla nas samochód. Sezon 2006 zbliża się szybko i samochód jest teraz rozebrany na części pierwsze. Mamy
nadzieję, że zdążymy na sobotę." 

Łukasz Sztuka :
Bardzo się cieszę ,że mogę wziąść udział w tej imprezie, a co za tym idzie pomoc WOŚP. Po otrzymaniu zaproszenia,
bez chwili zastanowienia przyjąłem go. W bardzo pomysłowy i ciekawy sposób organizatorzy postanowili zebrać
pieniądze. Sam postaram się przywieść do Tych jakieś rzeczy które bedzie można
zlicytować. (dodaje) 

Więcej informacji o imprezie: 

Wielki Mecz Hokejowy - ARTYŚCI kontra RAJDOWCY
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